___________________________________________________________________________________
>  NIPC   502 563 010 * LARGO RAMOS DA COSTA – 7520-159 SINES ) +351 – 269 630 600      FAX   +351 – 269  633 022 E-Mail: info@mun-sines.pt<

MUNICÍPIO DE SINES
 Câmara Municipal
Serviço de Expediente Geral

                                               EDITAL Nº 4/2008

PCIP - CENTRAL DE CICLO COMBINADO
DE SINES – SÃO TORPES – SINES – SETÚBAL

REQUERENTE: GALP POWER, SGPS, SA

CARMEM ISABEL AMADOR FRANCISCO, Vereadora da Câmara

Municipal de Sines, de acordo com o nº 2 do artº 24 do Decreto-Lei nº

194/2000, de 21 de Agosto, torna público que se encontra disponível para

Consulta Pública, durante 15 dias úteis, de 28 de Dezembro de 2007 a 18

de Janeiro de 2008, nas instalações da Comissão de Coordenação e

Desenvolvimento Regional do Alentejo, sita em Estradas das Piscinas nº

193, Évora, o pedido de Licença Ambiental da “Central de Ciclo

Combinado de Sines – São Torpes – Sines - Setúbal”.

Sines, 8 de Janeiro de 2008

Afixe-se!
Publique-se!

                          A Vereadora com Competências Delegadas

Carmem Francisco

Do presente Edital, foram elaborados 2 exemplares, compostos por 1 página cada, ficando um exemplar arquivado no Serviço emissor
(G.P.), e  o outro entregue ao Serviço de Expediente Geral.